Dispensade Licitação nº09/2023,cujo objeto é a Contratação de
empresa para prestação de serviço de higienização
especializada de cadeiras, sofás, tapete e persianas, para
atender às necessidades da Câmara Municipal de Pato
Branco,no valor total de R$ 2.972,50 (dois mil, novecentos e
setenta e dois reais e cinquenta centavos), em favor
deEMERSON RODRIGUES LASKOSKI 06183829927,
CNPJ: 45.198.089/0001-80.
 
Pato Branco, 16 de março de 2023.
 
-THANIA MARIA CAMINSKI GEHLEN -
Presidente